

COURS ADOS (10-14 años)

CURSO	MODALIDAD	DIAS/HORARIOS	CALENDARIO	TARIFA
A1.2 ADOS samedi	18 horas	sábados 9:30 – 11:00	A1.2 Inicio: sábado 13 de marzo Fin: sábado 12 de junio días sin clases: sábado 03 de abril y sábado 01 de mayo.	Tarifa plena \$134,000 Tarifa con descuento 20% curso virtual \$108,000
A1.3 ADOS samedi	18 horas	sábados 9:30 – 11:00	A1.3 Inicio: sábado 13 de marzo Fin: sábado 12 de junio días sin clases: sábado 03 de abril y sábado 01 de mayo.	Tarifa plena \$134,000 Tarifa con descuento 20% curso virtual \$108,000
A2.1 ADOS samedi	18 horas	sábados 9:30 – 11:00	A2.1 Inicio: sábado 13 de marzo Fin: sábado 12 de junio días sin clases: sábado 03 de abril y sábado 01 de mayo.	Tarifa plena \$134,000 Tarifa con descuento 20% curso virtual \$108,000
A2.2 ADOS samedi	18 horas	sábados 9:30 – 11:00	A2.2 Inicio: sábado 13 de marzo Fin: sábado 12 de junio días sin clases: sábado 03 de abril y sábado 01 de mayo.	Tarifa plena \$134,000 Tarifa con descuento 20% curso virtual \$108,000